Pilotaggio diretto CAN
Documentazione del prodotto
D 7700 CAN
3-2020-1.4
Distributori a cursore proporzionali tipo PSL e PSV
(montaggio in serie)
Distributori a cursore proporzionali tipo PSLF e PSVF
(montaggio a piastra)

2 Versioni disponibili, dati principali
2.1 Spiegazione delle sigle, struttura
Esempio di ordinazione:
PSV 31/D 170-2 -A 2 J 25/25 /EA
/EA
/EA
CAN-C
CANL
CAN-E
/2
/2
/2
-E 4 -AMP
Connettore Tabella 3 Connettore
Comando addizionale CAN Tabella 2 Comando addizionale CAN
Azionamento elettrico Tabella 1 Azionamento elettrico
Le denominazioni del tipo stampate in grassetto sono descritte nel presente documento. Per tutti gli altri dati vedere D 7700-2,
D 7700-3, D 7700-5, D 7700-F e D 7700-7F
Tabella 1 Azionamento elettrico
Sigla Descrizione
EI Elettro-idraulico
EA combinato con azionamento manuale
Tabella 2 Comando addizionale CAN
Occorre almeno un connettore (sigla CAN-C o CAN-T) sul primo o sull'ultimo elemento valvola singolo.
Se si usa un connettore su una batteria di valvole, sull’elemento valvola opposto è necessaria una piastra di chiusura (CAN-E).
Sigla Descrizione
CAN Testina di azionamento CAN con sensore di corsa integrato per la regolazione della posizione del cursore
Riduzione dell’isteresi e linea caratteristica linearizzata
CANL Testina di azionamento CAN Lite senza sensore di corsa integrato per il controllo della posizione del cursore
Taratura iniziale e nale del cursore
CAN-C
CANL-C
Testina di azionamento CAN con piastra di attacco
(sul primo e/o sull’ultimo elemento valvola)
CAN-T
CANL-T
Testina di azionamento CAN con piastra di attacco e resistenza nale integrata 120 Ω
(sul primo e/o sull’ultimo elemento valvola)
CAN-E
CANL-E
Testina di azionamento CAN con piastra di chiusura
CAN-CC
CANL-CC
Testina di azionamento CAN con piastre di attacco sul lato sinistro e su quello destro
(possibile solo con testina di azionamento CAN singola)
CAN-TT
CANL-TT
Testina di azionamento CAN con piastre di attacco e resistenze nali integrate sul lato sinistro e su quello destro
(possibile solo con testina di azionamento CAN singola)
Per le batterie di valvole con un solo elemento valvola con pilotaggio diretto CAN e un connettore, la posizione del connettore deve
essere denita.
L = a sinistra, connettore in direzione blocco d’attacco
R = a destra, connettore in direzione piastra nale
6/20 D 7700 CAN - 3-2020-1.4 © HAWE Hydraulik SE
Tabella 3 Connettore
Sigla Descrizione Presa adatta
AMP Connettore a 4 pin, con circuito di protezione soc. TE 282192-1
AMS Connettore a 4 pin, con circuito di protezione soc. TE 1-967059-1
DT Connettore a 4 pin, con circuito di protezione soc. TE DEUTSCH DT06-4S
Per esempi di possibili combinazioni di varie piastre di attacco, vedere Capitolo 2.1.1, "Possibilità di combinazione"
2.1.1 Possibilità di combinazione
Possibilità di combinazione (esempi)
Denominazione Descrizione Disegno